
LICITAÇÃO 026/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

026/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

26/07/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE TABLETS, PARA SEREM UTILIZADOS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS
DE SAÚDE-ACS, NA COLETA DE DADOS DURANTE VISITAS DOMICILIARES.

Referê
ncia

R$ 654.400,00
Adjudi
cado

R$ 246.886,40

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

14/11/2022
18:36

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

14/11/2022
18:36

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-026-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwYzM4EzXyITMxQTMfFTMzEzX0YDMwQjM3EzX0ETMxIjMwIzXf91XPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwYzM4EzXyITMxQTMfFTMzEzX0YDMwQjM3EzX0ETMxIjMwIzXf91XPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwYzM4EzXyITMxQTMfFTMzEzX0YDMwQjM3EzX0ETMxIjMwIzXf91XPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOxYzM4EzXyITMxQTMfFTMzEzX0YDMwQjM3EzX0ETMxIjMwIzXf91XPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOxYzM4EzXyITMxQTMfFTMzEzX0YDMwQjM3EzX0ETMxIjMwIzXf91XPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOxYzM4EzXyITMxQTMfFTMzEzX0YDMwQjM3EzX0ETMxIjMwIzXf91XPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
14/11/2022

18:36

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
14/11/2022

18:37

5 EDITAL  EDITAL
14/07/2022

17:24

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
14/07/2022

17:25

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
14/07/2022

17:25

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
14/07/2022

17:26

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
03/05/2023

08:31

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
14/07/2022

17:26

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
14/07/2022

17:26

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
14/07/2022

17:27
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

20.247.322/0060-05 ALLIED TECNOLOGIA S.A.
R$

246.886,40
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1YzM4EzXyITMxQTMfJTMzEzXzEDN1UjM3EzX0ETMxIjMwIzXf91Xf90USV1QFJ1XfVERf9EVOVUTBdETVp0XFR0XP1kUFR1LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATM3MDOx8lMyETM0EzXzEzMx8lNwEjM2IzNx8FNxETMyIDMy81Xf91XPF0QBd0TM9UTPh0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QDNycTMfJjM3ADNx81UFRVRMJUQU9lMyAjMtYjMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDM1IzNx8lMycDM0EzXpUDKf9GZhx2YzVWbtEkVJRVQDlkRJR1UVp0LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1MTNycTMfJjM3ADNx81XfN1UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0AjNycTMfJjM3ADNx81Xf91UTF0XFRUVBN1XTRVRMJUQU9VQJRURN91TU5URNF0QS90LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzEzM4AzXzITNwMDMfdjMwIzX3kDOyEjM4AzXzATNwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzEzM4AzXzITNwMDMfdjMwIzX3kDOyEjM4AzXzATNwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3IjNycTMfJjM3ADNx81N0kDMfhzN5AjNxkDMfRTM3AjMyAjMf91Xf91Xf91XfN1UB91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QjNycTMfJjM3ADNx8VO0kDMfRzM4QzNykDMfRTM3AjMyAjMf91Xf91Xf91Xf91XPNURSB1XFR0XBNVSVF1UFB1LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMwcjM3EzXyIzNwQTMf91XTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5ATM0gDMfNjM1AzMw8VKxgyXBd0XvRWYul2czF0LvRXYyRnbvN2LxIDM1MzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvADM1AiTg8EVBJFVO90Q

